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Resultados do
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Resultados do Triatlo: a proval

Colocacao Ndmero Nome Tempo
1 38 CRISTINA SOLE DE SANTANA MANIERO 00:28:29
2 30 PATRICIA GARCIA BRAS FERREIRA 00:30:12
3 36 LILIAN SANDOVAL DA SILVA 00:34:18
4 46 GIOVANNA CAMARINHA NAPOLITANO REIS 00:34:23
5 60 ANA CRISTINA VIANA DA SILVA 00:36:32
6 50 NATALIA FERREIRA RIBEIRO DO VALLE 00:37:.04
7 49 BEATRIZ SOLDATI FAVARO 00:37:57
8 43 MARIANA PASCON SCRIVANTE GALLI 00:39:01
9 53 MARIA LUIZA BELLATO FUNARI 00:39:25
10 29 ANNA CHRISTINA VOORSLUYS 00:39:36
11 41 PRISCILA OLIVEIRA PARAGUASSU DE MACEDO 00:41:16
12 55 ISAURA FERREIRA NEVES PEREIRA 00:48:39

r CATEGORIA: INDIVIDUAL FEMININA 1
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Resultados do Triatlo: a proval

Colocacao

10

1

12

13

14

15

16

17

58

35

48

56

57

31

54

42

59

52

47

45

28

33

42

40

39

CASSIO AUGUSTO JERONYMO MACEDO

THIAGO JOSE DE CASTRO PEREIRA

DANILO BRITTO PEREIRA

JOSE FELLIPE BENTO BERNI

LUCAS SILVA ESGOTTI

DANIEL ROBERTO PINHO

EZEQUIAS SANTOS MARTINS

CLAUDIO RENATO LOMBA

THOMAZ PEDRO DA COSTA

JOAO HENRIQUE DE FREITAS LUIS

RODRIGO NUNES PLATZECK SCHAER

RENATO FABIANO DE OLIVEIRA

JOSE ARTHUR PAGLIUSI DAMIANO

EDER TADEU LUZINI DE CARVALHO

THIAGO RENATO LOMBA

JOHNNY YURI ARSUFFI

VICTOR HUGO ANDRE PEREIRA

00:24:53

00:26:14

00:30:15

00:32:33

00:34:35

00:34:39

00:35:48

00:36:15

00:36:16

00:36:23

00:36:24

00:36:55

00:40:33

00:40:52

00:40:58

00:44:02

00:44:05

r CATEGORIA: INDIVIDUAL MASCULINA 1
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Resultados do Triatlo: a proval

Nomes

Tempo

Colocacao Ndmero

9

1

18

16

JULIA MARIA CORNACHIONI SILVA

LESLY SOARES PRADO
DAYANA DA SILVA NEVES

KARINI DUQUE AMANTINI
ESTELA PERPETUA FERNANDES

KARINI FERNANDES
FLAVIA CAMILA DIAS MORINIGO

KARINA DO NASCIMENTO
ADRIANE ARRUDA PAULINO

SANDRA MARIA DE OLIVEIRA
THAMIRES DIAS LOPES SASSAKI

CLAUDIA BRESCIANI MA
ADRIANA DE TOLEDO VIEIRA

MICHELE CRISTINA FREITA

00:27:45

00:28:44

00:30:41

00:31:17

00:31:39

00:32:08

00:34:35

r

CATEGORIA: DUPLAS FEMININAS
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Resultados do Triatlo: a proval

Colocacéo Ndmero Nomes Tempo

' 4 MARLON NICOLETI MORAES 00:27-01

MARCO ANTONIO DA SILVA MOR

5 20 THEODORO JOSE FURINI DE OLIVEIRA 00:31:22

NAICHE PALADINE

3 10 JOSE CASEMIRO DE SA 00:32:05

EDUARDO AUGUSTO RIBEIRO

4 1 ALESSANDRO GARBIEL RODRIGUES 00:34:27

JACKSON AMERICO ALV

r CATEGORIA: DUPLAS MASCULINAS 1
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Resultados do Triatlo: a proval

Nomes

Tempo

Colocacao Ndmero

1

14

22

17

15

21

12

LUCAS ANTONIO GOMES BORGES

CHARLENE TREVISAN
PAULO EDUARDO MENDES BRAGA

AMANDA NICOLETI MORAES
DIEGO CESAR ZIMINIANI

LEIRIOVANIA FERNANDA SACIE
MARCIA CRISTINA HONORATO BASTOS

CHRISTIAN COSTA
CARLOS EDSON LEON PINTO

MARIA IVONE CAVASSANA BO
EMERSON FERNANDO BRAZOLIN

SOLANGE APARECIDA DOS S
ALINE SOARES COSTA

JEAN CARLO MANZONI
CRISTIANO APARECIDO DE LIMA

DEBORA MILENE VISCA

00:23:52

00:24:27

00:27:36

00:31:24

00:31:41

00:32:02

00:32:16

00:34:04

r

CATEGORIA: DUPLAS MISTAS

N




